

## PACHET PRODUSE CURATENIE

I.D.: 42618673

Data publicarii 10.05.19 Coduri CPV 39831240-0

Pretul estimativ: 2.613,13 RON - 2.613,13 RON

Descriere: Cod Denumire UM Cantitate Pret Valoare neta Valoare TVA Valoare bruta KN103424 Hartie igienica 2 stratouri, sistem katrin, alb, 800 foi, ambalare 36r\*30b BUC 216 4.22 911.52 173.19 1,084.71 601P Rola prosop der.centrala,celuloza, 2 stratouri,240x196mm,90m,375 foi BUC 60 7.87 472.20 89.72 561.92 KN215321 Prosoape pliate zz, celuloza, 2str, 230x224mm, 150 buc/pac. PAC 200 3.42 684.00 129.96 813.96 1660POL Saci menajeri 60 l 10buc/rola-ldpe BUC 20 2.23 44.60 8.47 53.07 S120/10LN Saci menajeri 120l,10 buc pe rola, negri, ldpe ROLA 20 3.12 62.40 11.86 74.26 0748POL Saci menajeri, 35l /50 RAPIDO, hdpe BUC 20 2.34 46.80 8.89 55.69 2544 Manusi protectie-menaj,mar. m PAC 10 1.63 16.30 3.10 19.40 0028 Detartrant, bidon 5L, "side profesional" BUC 5 14.33 71.65 13.61 85.26 LB100-5L RAPIDO sapun lichid hidratant , 5L BUC 5 16.80 84.00 15.96 99.96 JD7518953 DOMESTOS Professional Pine Fresh 5L BUC 6 36.61 219.66 41.74 261.40 10 562 2,613.13 496.50 3,109.63